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平成 22 年度福井県モデル賃金（推計） 

 
単位：千円 

年齢 
大学卒 

（総合職） 

大学卒 

（一般職） 

高校卒 

（営業・販売） 

高校卒 

（生産・技能） 

高校卒 

（事務一般） 

18 
  

161.0 161.0 153.7 

20 
  

173.5 182.8 161.3 

22 190.8 185.4 191.1 198.2 179.3 

25 224.0 218.0 208.8 221.3 203.0 

30 273.5 240.8 249.0 262.0 225.0 

35 334.3 284.3 294.0 289.0 262.5 

40 364.0 285.0 331.0 305.0 
 

45 435.0 332.0 361.0 343.3 
 

50 470.0 
 

369.0 341.0 
 

55 489.0 
 

370.0 333.0 
 

60 （454.5） 
 

（326.0） （276.0） 
 

 
《利用にあたって》 
本資料は公表されている賃金調査結果に基づいて、奥山研究室にて独自に推計したものです。 
調査値ではありませんので、利用にあたっては十分に注意して下さい。 
またモデルですので、標準的に昇進、昇格した場合を想定した賃金です。 
推定にあたっては「福井県賃金実態調査」（平成 22 年）の四分位統計値の他、一部は補完法、

全国モデル賃金との地域格差などを考慮して推計しております。 
利用される方は自己の責任でご利用下さい。当研究室は一切の責任を負い兼ねます。 


